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Bunnpris etablerer 100 prosent selvbetjening i kassen  
– Løsninger fra Visma fjerner kø og lar ansatte bruke tiden på å yte service 
 
I 1917 innførte Piggly Wiggly selvplukk i dagligvarehandelen i USA, noe som revolusjonerte 
handleopplevelsen innen varehandelen globalt. Nå, 94 år senere, blir Bunnpris Blindern den aller 
første butikken i Norge som er helt selvbetjent. Kasseløsningene er levert av Visma. Nyheten 
representerer starten på fremtiden for norsk detaljhandel, der teknologien vil endre forbrukernes 
adferd i butikken.  
 
I tillegg til å være Norges aller første, blir Bunnpris Blindern også en av verdens første 100 prosent 
selvbetjente dagligvarebutikker.  
 
Her i landet er det foreløpig kun IKEA som har gjort deler av sin kasserekke selvbetjent. Ingen andre i 
dagligvarebransjen har satset på dette ennå. Bunnpris Blindern er aller først ute med utelukkende selvbetjente 
kasser.  
 
Hvordan fungerer det?  
1. Betjente kasser erstattes av selvbetjente kasser 
2. Kunden veier og merker vektvarer selv før kassen 
3. Kunden skanner varene sine i selvutsjekkskassen 
4. Når alle varene er skannet velger kunden betalingsmåte, betaler og tar posene sine og kvitteringen 
5. Kvitteringen skannes for å åpne utgangsgrind 
 
Den tradisjonelle kassereren får en ny rolle som butikkvert. En butikkansatt vil til enhver tid være tilgjengelig 
for kundene i selvbetjeningsområdet. Det at flere ansatte kan operere ”ute på gulvet” i stedet for å sitte bak 
kassen fører til bedre service og vareflyt. Fra forbrukerens side betyr dette mindre kø og bedre service. 
Løsningen håndterer de samme funksjonelle og juridiske krav som finnes i dagens betjente kassepunkt.  
  
Revolusjonerende brukervennlighet   
Bunnpris har utviklet løsningen i samarbeid med Visma Retail. Visma står også for drift og installasjon. Den 
viktigste forutsetningen for Bunnpris har vært at løsningen skal være så enkel å bruke som overhodet mulig. 
Det er derfor jobbet mye med brukervennlighet. Brukergrensesnittet er intuitivt, og det kreves verken 
medlemskort eller noen annen form for kundeidentifikasjon.  
 
Flere av Vismas partner har også vært involvert. IBM har bidratt med sin kompetanse på selvbetjening og 
hardware. Ergonomic Solutions har designet selvbetjeningsmøbelet og assistert med optimeringen av 
brukervennlighet og ergonomi. 
 
 
For mer informasjon, kontakt:  
Ivo Ølstørn, markedssjef i Visma Retail, 974 06 740  
Christian Lykke, administrerende direktør i Bunnpris, 950 42 800  
Øyvin Domaas, IT-sjef i Bunnpris, 404 28 370  
 
 
 
Om Bunnpris 
Bunnpris er en tradisjonsrik dagligvarekjede med lang historie og solid erfaring i å drive butikk. Vår kunnskap, 
kompetanse og sterke kjøpmannsidentitet utgjør fundamentet i Bunnpris og er kompasset vi navigerer etter, 
nå og i framtiden. For Bunnpris er det et mål å begeistre, inspirere og skape positive opplevelser som igjen 
skaper lojale kunder. Hyggelig og personlig service, flott varepresentasjon og god tilgjengelighet er derfor en 
selvfølge hos Bunnpris. Kunder som har besøkt Bunnpris èn gang, skal få lyst til å komme tilbake. 
Se også www.bunnpris.no  
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